ПРОТОКОЛ № 2
собрания сотрудников колледжа

(встреча с представителем Управления государственных доходов)

от 09.04.2024
Присутствовало: 25 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Встреча с представителем Управления государственных доходов
2. Заполнение декларации о доходах.

1 СЛУШАЛИ:
Перед сотрудниками выступила специалист Управления государственных доходов
ДГД по Костанайской области Абдиковой С. М. На данной встрече было рассказано
о важности всеобщего декларирования.
Также специалистом был проведен инструктаж по электронному заполнению
декларации.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Принять к сведению информацию о необходимости всеобщего

декларирования.
2. Сотрудники колледжа в он-лайн формате на встречи заполнили и сдали

декларацию о доходах.

Комплаенс-офицер КГКП «РПТК»

Секретарь собрания:

Овсянников А. А.

Ахметова А. Б.